Prehled prijmu a vydaji Sdruzeni rodiét pfi ZS

PFijmy

Vydaje

Dukelska Strakonice, z.s. za rok 2016

poplatek za krouzky
pFispévky rodicu

prispévky na Cinnost, dotace
akce RocCenka

akce Papir

akce Vicka

akce Velikonoce a ostatni charita
poplatek za keramiku
startovné na soutézi
nahrada dopravy ucitell
pracovni seSity

uroky

ostatni

Celkem

cestovné a startovné na soutéze
odmény na soutéze pro déti
odmeény pro vedouci krouzku
nakup materialu - ¢tvrtky, kartony, barevné papiry
nakup sluzeb pro krouzky
organizace soutézi

akce Vicka

akce Den

akce Velikonoce a ostatni charita
akce Rocenka

akce Vyfazeni absolventu
prispévek na lyZarsky kurz
pracovni sesity

odvod srazkové dané

ostatni

Celkem

Stav finan¢niho majetku k 1.1.2016 (ucty + pokladna)
Stav finan¢niho majetku k 31.12.2016 (ucty + pokladna)

Hospodarsky vysledek roku

164 250 KC
184 400 KE
47 935 K¢
44 500 K¢
22 532 K¢
0 K¢

33 933 K¢
0 K¢

4 280 K¢
632 K&

24 481 K¢
51 K¢

500 K¢

527 494 K¢

25664 K¢
46 508 K¢
138 720 K&
54 782 K¢
5914 K¢
6 642 KC
0 K¢

14 462 KC
20 800 K¢
35 746 K¢
9 000 K¢
24 000 K¢
24 365 K&
24 910 K¢
46 320 KE

477 833 K¢

317 818 K¢
367 479 KC

49 661 KC



